
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	249.000	€,	ID:	3255

100	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Blízkost	pláže

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3255

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena 249.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Kamenný	dvojdům	v	první	řadě	k	moři,	v	centru	města.

Dům	potřebuje	rekonstrukci	a	má	nové	betonové	podlahy	a	také	novou	střechu.

V	přízemí	jsou	dvě	místnosti,	které	slouží	jako	sklad	a	v	jedné	z	nich	je	krb.	Vnitřní	schodiště	vede	do	prvního
patra,	které	je	nedokončené.	Je	zde	koupelna,	kuchyně,	jídelna	a	obývací	pokoj.

Nový	majitel	si	může	vše	zařídit	podle	svých	představ.	Je	zde	také	východ	na	terasu	s	výhledem	na	moře	a
starou	část	města.

Druhé	patro	má	3	ložnice	a	terasu	s	výhledem	na	moře	a	město.

Dům	je	ve	skvělé	lokalitě,	v	blízkosti	restaurací,	kaváren,	obchodů,	pláží.	Dům	je	orientován	na	jih.

V	případě	dotazů	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	na	Hvaru.








